KURJER LUBELSKI.

N^o 14.

Sroda dnia 2 (14) Lutego 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcyja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekeyi
Szczegół: Towa: Kredyto: Ziemskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOŚI:

w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ Rsr. 1 kop: 25 „ Rsr. 5.—
pojedynczy egzemplarz kop. 5

Część Urzędowa.

— *Komissya Likwidacyjna w Królestwie Polskiem*, podaje do powszechnej wiadomości, że z mocy rozporządzenia Komitetu Urządającego w Królestwie Polskiem, na zasadzie § 56 Najwyższego Ukazu o Komissyi Likwidacyjnej z dnia 19 Lutego (2 Marca) 1864 r. pierwszy termin losowania Listów Likwidacyjnych, naznaczony został na dzień 20 Sierpnia (1 Września) 1866 r.— i czynność ta z Najwyższego rozkazu poruczoną została Bankowi Polskiemu. (D. W.)

— *Komissya Likwidacyjna w Królestwie Polskiem*, podaje do wiadomości, że wynagrodzenie likwidacyjne przypadające na mocy decyzji Komissyi z dnia 12/24 Stycznia r. b. w ilości:

Rsr. 5826 kop.